projektavimo ir kapitalinio remonto/supaprastintos statybos darbų patikslintą techninę užduotį (toliau – Techninė užduotis), kurie apima:
1.1. techninio darbo / supaprastintos statybos projekto parengimas. 
1.2. Šaligatvio nuo Lietuvos Partizanų g., Kazlų Rūdos m., iki pastato, esančio Vytauto g. 45, Kazlų Rūdos m., projektavimo ir įrengimo darbai.
„6. Bendra sutarties kaina yra 16800,00 (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai Eur 00 ct) eurai įskaitant PVM (21 proc.), kuris sudaro 2915,69 (du tūkstančiai devyni šimtai penkiolika Eur ir 69 ct) eurai,  nurodyta pagal Rangovo pasiūlymą (1 priedas):
	Eil.
Nr.
	Pavadinimas
	Kaina EUR, be PVM
	PVM, EUR
	Kaina, EUR su PVM

1.
	Techninio darbo / supaprastintos statybos projekto parengimas
	1652,90
	347,10
	2000,00

2.
	Šaligatvio nuo Lietuvos Partizanų g., Kazlų Rūdos m.